ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Калининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2022 № 104

О внесении изменений в постановление Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.04.2012 № 42 «Об утверждении административного регламента «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»
В соответствии протестом Прокуратуры Омского района Омской области от 15.12.2022 № 07-02-2022/4196-22-20520029,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из пункта 2.5 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию  при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных на территории Калининского сельского поселения, за исключением  объектов индивидуального жилищного строительства», утвержденного постановлением Администрации Калининского сельского поселения  Омского  муниципального района Омской области от 25.04.2012 № 42, абзац следующего содержания:
       «- Инструкцией о порядке заполнения формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, утвержденной Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 19 октября 2006 года № 121 («Бюллетень нормативных актов федеральных органов исполнительной власти», № 48, 27 ноября 2006 года);».

        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                            Е.М. Погорелова